
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/117/12 

RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA 

z dnia 10 października 2012 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na obszarze Miasta i Gminy Żerków, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.  

Na podstawie art. 12 § 2-3 i § 11-12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 

112 ze zm./ w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm./ na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Żerków uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Żerków na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.  

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Kaliszu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Żerkowie.  

 

Przewodniczący Rady 

(-) Grzegorz Andraszak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 6149



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/117/12   

Rady Miejskiej Żerkowa   

z dnia 10 października 2012 r.  

 

Podział Miasta i Gminy Żerków na stałe obwody głosowania  

  

Numer 

obwodu  

Granice obwodu głosowania  
 

Siedziba obwodowej komisji wyborczej  

1.  Miasto Żerków  Środowiskowa Hala Sportowa,  

ul. Cmentarna 10, Żerków  

Lokal dostosowany do potrzeb osób 

niepełnosprawnych, /lokal wyznaczony do 

głosowania korespondencyjnego/  

2.  Wsie: Chrzan, Laski  Szkoła Podstawowa, ul. Żerkowska 3, Chrzan  

3.  Wsie: Dobieszczyzna, Lubinia Mała, 

Sierszew, Sucha  

Szkoła Podstawowa, Dobieszczyzna 32 a  

Lokal dostosowany do potrzeb osób 

niepełnosprawnych  

4.  Wsie: Antonin, Komorze Przybysławskie,  

Przybysław  

Szkoła Podstawowa, Komorze  

5.  Wsie: Brzóstków, Gąsiorów,  Paruchów, 

Pogorzelica, Śmiełów, Rozmarynów, 

Szczonów   

Świetlica Wiejska, Brzóstków 46  

 
 

6.  Wsie: Bieździadów, Gęczew, Kamień, 

Lisew, Lgów Ludwinów, Podlesie, 

Raszewy, Żółków  

Szkoła Podstawowa, ul. Cmentarna 10, Żerków  
 

7.  Wsie: Chwałów, Kretków, Miniszew, 

Prusinów, Rogaszyce, Żerniki  

Świetlica Wiejska, Żerniki 29  
 

8.  
 

Wsie: Stęgosz, Parzewnia, Pawłowice  Szkoła Podstawowa w Chrzanie,  

Budynek Szkoły, Stęgosz 106  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6149


		2012-12-13T14:02:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




